
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар « Центр развития ребенка — детский сад № 90» 

350042, г. Краснодар, ул.. Выставочная, д. 16, тел/факс 8(861) 252-43-93 

ПРИКАЗ 

от «09» января 2024 г. Ъ. №31-П 

O создании и функционировании официального сайта МБДОУ МО 
г. Краснодар «Центр — детский сад № 90» 

Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», постановления Правительства Российской Федерации от 

20.10.2021 г. № 1802 « Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети  "Интернет" и 

обновления информации об образовательной организации», приказа департамента 
образования администрации муниципального образования город Краснодар от 
29.12.2020 г. № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар» с изменениями и 

дополнениями, приказываю: 
1. Утвердить Положение o сайте МБДОУ MO r. Краснодар «Центр — 

детский сад № 90». 

2. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ MO r. Краснодар «Центр — 

детский сад № 90» в составе: 

О.Д. Минко, заместитель заведующего; 

Н.Г. Черномазову, воспитатель; 

Ю.А.Сагдеевой, педагог -психолог. 

Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад 

№ 90» О.И. Ашифина, воспитателя. 
3. Размещать на сайтах всю необходимую информацию согласно 

Положению. 
4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайтах согласно 

Положению. 

5. Контроль за размещенной на сайтах информацией оставляю за собой. 

o oo 

/ 

e 
И.О. Заведующего МБДОУ MO r. Краснодар 
«Центр — детский сад № 90» i 10.A. Твердохлеб 

С приказом ознакомлены: 

О.Д. Минко Й 

О.И. Ашифина ‹ 
Н.Г. Черномазова ё В 
Ю.А.Сагдеева 

\


